
 
Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/624/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie inwestycji przy ul. Stradomskiej 12-14 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do:  

1) Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie możliwości cofnięcia pozwolenia na 

budowę apartamentów  przy ul. Stradomskiej 12-14, 

2) Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o szczególny nadzór nad 

pracami archeologicznymi na terenie inwestycji. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Podczas inwestycji prowadzonej przy ul. Stradomskiej 12-14 odkopane zostały pozostałości 

kościoła, klasztoru, drewniane umocnienia, przejście podziemne oraz cmentarz ze 

szczątkami około 1000 osób. Prace archeologiczne postępują tak szybko, że nie ma 

pewności, czy nie zostaną pominięte ważne aspekty wykopalisk. 

Dzielnica I Stare Miasto już w roku 2012 protestowała przeciwko sprzedaży tego terenu 

(Uchwała Nr XVI/207/2012 z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie wniosku do Rady Miasta 

Krakowa o uchylenie Uchwały Nr XXIII/291/11 RMK z dnia 31.08.2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowych - zabudowanej budynkiem mieszkalno – usługowym i budynkami użytkowymi 

przy ul. Stradomskiej 12-14, wpisanej do rejestru zabytków oraz zabudowanej budynkiem 

użytkowym przy ul. Stradomskiej 12 a, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 

i ustalenia wysokości bonifikaty). 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


